КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.03.2022
	с. Подсопки
	№ 17-6/57

Об избрании  главы

Подсопочного   сельсовета
 Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884  «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 7, 11 Устава Подсопочного сельсовета, согласно протоколу голосования по избранию главы Подсопочного сельсовета, семнадцатой  сессии Подсопочного сельского Совета  депутатов шестого созыва от 09.03.2022г., Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Подсопочного сельсовета Боровского Леонида Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель сельского Совета депутатов
	А.Н.Ващенко